
樹種 オーク（R）

サイズ

塗色 全色対応可

A

B

C

D

L

M

N

※ 全て税込み価格で表示しています。
※ 張地によって金額が変わります。

この商品の詳細はこちらからご覧いただけます→

HOME  | 商品情報  | Progress商品一覧  |

デイソファワイド

¥25,300

¥35,200

¥275,000

¥283,800

¥292,600

¥301,400

¥399,300

¥415,800

¥432,300

デイソファワイド

PGC-2012-□-R　□部分はH(ハイタイプ)またはL(ロータイ
プ)

デイソファワイドはクッションの左右を木製サイドフレーム内
に収めたベースソファと共通のデザイン。背のないソファで座
る方向や体制を選びません。座面高さはH（ハイタイプ︓
SH445）とL（ロータイプ︓SH415）からお選びいただけま
す。
脚はねじ込み式で簡単に組立でき、脚をはずしてさらに低いロ
ーソファ（SH255）としてもご使用いただけます。脚を取り
外してローソファとしても使えるのはプログレスソファ共通で
す。
幅2000の1サイズ、ベッドのように上がりこんで広々とくつろ
げます。どこでも自由に置ける背ツールや、ボルスターと組み
合わせればさらに楽しみ方が広がります。
Design by HIROSHI YAJIMA

PGC-2012-□-R
W2000×D1000
※高さは□部分が
　H(ハイタイプ)の場合　H445
　L(ロータイプ)の場合　H415

デイソファワイドW2000


