デイソファワイド





この商品の詳細はこちらからご覧いただけます→

デイソファワイドW2000

PGC-2012-□-R □部分はH(ハイタイプ)またはL(ロータイプ)

A	¥275,000
В	¥283,800
С	¥292,600
D	¥301,400
L	¥399,300
M	¥415,800
N	¥432,300

- ※ 全て税込み価格で表示しています。
- ※ 張地によって金額が変わります。

デイソファワイドはクッションの左右を木製サイドフレーム内 に収めたベースソファと共通のデザイン。背のないソファで座 る方向や体制を選びません。座面高さはH (ハイタイプ: SH445) とL (ロータイプ: SH415) からお選びいただけます。

脚はねじ込み式で簡単に組立でき、脚をはずしてさらに低いローソファ (SH255) としてもご使用いただけます。脚を取り外してローソファとしても使えるのはプログレスソファ共通です。

幅2000の1サイズ、ベッドのように上がりこんで広々とくつろ げます。どこでも自由に置ける背ツールや、ボルスターと組み 合わせればさらに楽しみ方が広がります。

Design by HIROSHI YAJIMA

樹種	オーク (R)
サイズ	PGC-2012-□-R W2000×D1000 ※高さは□部分が H(ハイタイプ)の場合 H445 L(ロータイプ)の場合 H415
塗色	全色対応可